固定資産税・都市計画税納税管理人選任免除認定申請書

  年  月  日

 大阪市長 様

住所（法人にあっては、主たる

事務所の所在地）

         納税義務者

氏名（法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名）

   大阪市市税条例第  条第  項の規定により、納税管理人の定めを要し

ないことの認定を申請します。

納税管理人を定めな

い理由

資産の種類 土  地 ・ 家 屋 ・ 償却資産

資産の所在する区                      区

注 該当する資産の種類を○で囲んでください。